
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 31/2010

2010-06-17

ZARZĄDZENIE NR 31/10
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód i strat powodziowych wyrządzonych w mieniu
Powiatu Skarżyskiego w związku z intensywnymi opadami deszczu w maju 2010 r.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. z 2007r. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia szacowania szkód powodziowych w mieniu Powiatu Skarżyskiego powstałych
wskutek ulewnych deszczy w maju 2010 r. powołuję Komisję
w składzie:
1. Jerzy ŻMIJEWSKI – Przewodniczący Komisji,
2. Jerzy KRAWCZYK – Członek komisji
3. Marzanna WILCZYŃSKA – Członek Komisji,
4. Agnieszka KŁĘBEK– Członek Komisji,
5. Ewelina GLUZA – Sekretarz Komisji.

§ 2

Komisja pracuje w oparciu o „Zasady i procedury ustalania szkód i szacowania strat spowodowanych
przez klęski żywiołowe oraz ubiegania się przez samorządyo dofinansowanie zadań własnych w
dziedzinie remontów i odbudowy uszkodzonych lub zniszczonych obiektów użytku publicznego”
ustalone przez Biuro ds. Usuwania klęsk żywiołowych w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w
Warszawie.

§ 3

Do zadań komisji należy:
1. Ocena i szacowanie zakresu i wysokości szkód spowodowanych przez ulewne deszcze w dniach 15-
19 maja 2010r.
2. Sporządzenie dokumentacji z szacowania szkód.

§ 4

Podstawowa dokumentacja z szacowania szkód winna zawierać co najmniej:
1. Protokół szkód – zgodny z załącznikiem Nr 1 do „Zasad i procedur ustalania szkód i szacowania strat
spowodowanych przez klęski żywiołowe oraz ubiegania się przez samorządy o dofinansowanie zadań



własnych w dziedzinie remontów i odbudowy uszkodzonych lub zniszczonych obiektów użytku
publicznego”
2. Dokumentację zdjęciową, etc.

§ 5

Komisja sporządzi protokół szacowania szkód w terminie do dnia 18 czerwca 2010 roku.

§ 6

Dokumentacje określoną w § 4 Komisja zobowiązana jest dostarczyć do Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w terminie do dnia 25 czerwca
2010r.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Data wytworzenia : 2010-06-17 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-06-17 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:04,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


